
UCHWAŁA NR XXII/138/17
RADY GMINY OBSZA

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1827, z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawyz dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 201) – Rada Gminy Obsza uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby:

1) Pani Agnieszka Wurszt – pracownik Referatu Finansowo-Podatkowego w Urzędzie Gminy Obsza;

2) Pan Mieczysław Sadoń – kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 
w Urzędzie Gminy Obsza,

3) Pan Tadeusz Tiara – kierownik Referatu Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy Obsza.

§ 3. Za pobór opłaty skarbowej nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 4. Inkasent jest zobowiązany do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej za każdy tydzień, 
w terminie 2 dni roboczych po zakończeniu tygodnia.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr X/63/11 Rady Gminy Obsza z dnia 
18 listopada 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia 
inkasentów ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 212, poz. 3450).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sieniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3059


		2017-07-18T12:21:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




